



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250521
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
12	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	400.000 ชิ้น	6.80	2,720.00
13	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	600.000 ชิ้น	6.80	4,080.00
14	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	16.50	6,600.00
15	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	16.50	9,900.00
16	1-02-041-0007	CONN.,SPICE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	60.000 ชิ้น	20.00	1,200.00
17	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	16.00	800.00
18	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	150.000 ชิ้น	16.00	2,400.00
23	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	24.50	2,450.00
24	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	50.000 ชิ้น	24.50	1,225.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทรวง)
ตำแหน่ง(Position)
หน.ลบ.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date)
6 ก.พ. 60

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมชาติตรา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date)
6 ก.พ. 60



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250521
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	71,435.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	71,435.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	5,000.45
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	76,435.45

(เจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทร์ทอง)
นพด.9 รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
หน.ศบ.กพอ.ระโนด
วันที่(Date)
6 ก.พ. 60

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมชาติราช)
หน.กพอ.ระโนด
ตำแหน่ง(Position)
6 ก.พ. 60
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด (สาขาที่ 301) 93 ถ.มหาไทย 1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา 90140 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผศบ.กฟอ.ระโนด

ถึง ผจก.กฟอ.ระโนด

เลขที่ ๖๐L๑๑๐๐๐๐๓

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติเพิ่มเติมงบประมาณ และขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

เรียน ผจก.กฟอ.ระโนด ผ่าน รจก.(บ)

(Signature)
๖กพ.๖๐

ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.ระโนด ลว. ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๐ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ซึ่งขาดแคลนในขณะนี้ เพื่อใช้ในการขยายเขตส่งไฟฟ้า และงานปรับปรุงระบบจำหน่าย ของ กฟอ.ระโนด และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๕ รายการ ทั้งนี้ ได้มีบริษัทฯ เสนอราคาอุปกรณ์ดังกล่าวเข้ามาจำนวน ๘ บริษัท จากการตรวจสอบราคาที่เสนอ ทั้ง ๘ บริษัท ปรากฏว่า หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง ที่อยู่ ๗๘๑ ถ.เพชรเกษม แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม กรุงเทพฯ ๑๐๑๖๐ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ๘ รายการ, ทั้งนี้ได้ต่อรองราคาต่ำสุดแล้ว หจก.ฯ ยืนยันราคาเดิม โดยราคาอุปกรณ์รวมค่าขนส่ง จึงเห็นควรพิจารณาจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จาก หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง รวม ๘ รายการ ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
๑	๑๐๑๑๐๐๐๐๐๐	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ มม. เส้นเดี่ยว มอก.๗๑	๕๐.๐๐	๓๖.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐
๒	๑๐๑๑๐๐๐๐๐๒	ลวดเหล็กตีเกลียว ๒๕ ต.มม. มอก. ๔๐๔	๔,๐๐๐.๐๐	๘.๗๔	๓๔,๙๖๐.๐๐
๓	๑๐๑๑๑๐๐๒๐๑	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง ๖๐x๖๐x๕ มม. เส้นผ่าศูนย์กลางรู ๒๒ มม.	๖๐๐.๐๐	๕.๕๐	๓,๓๐๐.๐๐
๔	๑๐๒๐๑๑๐๐๐๑	เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอก ม้วนขนาด ๐.๑๘x๑๘x๑๐,๐๐๐	๑,๐๐๐.๐๐	๖.๘๐	๖,๘๐๐.๐๐
๕	๑๐๒๐๓๐๐๑๐๒	ฟิวส์คอนเนคเตอร์สลักคู่ ๒๕-๕๕ ต.มม.	๑,๐๐๐.๐๐	๑๖.๕๐	๑๖,๕๐๐.๐๐
๖	๑๐๒๐๔๑๐๐๐๗	หลอดต่อสายชนิดบีบ, ไม่รับแรงดึง ๑๘๕ ต.มม.	๖๐.๐๐	๒๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐
๗	๑๐๒๐๔๒๐๑๐๔	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา ๙๕ ต.มม.	๒๐๐.๐๐	๑๖.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
๘	๑๐๘๐๐๔๐๐๐๑	ท่อ PVC แข็ง ๒๐x๒๕๐๐ มม.มอก.๒๑๖	๑๕๐.๐๐	๒๔.๕๐	๓,๖๗๕.๐๐
รวมเป็นเงิน					๗๑,๔๓๕.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๕,๐๐๐.๔๕
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)					๗๖,๔๓๕.๔๕

ทั้งนี้ได้เปรียบเทียบราคาซื้อกับราคากลางล่าสุด (ราคากลางปี ๒๕๕๙ ครั้ง ๕) แล้วปรากฏว่าเกินกว่าราคากลาง ๔ รายการ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

รหัส / รายการ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	เกินราคากลาง หน่วยละ	วงเงินที่เกิน ราคากลาง
๑๐๒๐๑๘๐๐๐๑ เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอก	๕.๔๐	๖.๘๐	๑.๔๐	๑,๔๐๐.๐๐
๑๐๒๐๓๐๐๑๐๒ พีจี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ ๒๕- ๙๕ ต.มม.	๑๔.๕๐	๑๖.๕๐	๒.๐๐	๒,๐๐๐.๐๐
๑๐๒๐๔๑๐๐๐๗ หลอดต่อสายชนิดบีบ, ไม่รับ แรงดึง ๑๘๕ ต.มม.	๑๗.๙๐	๒๐.๐๐	๒.๑๐	๑๒๖.๐๐
๑๐๒๐๔๒๐๑๐๔ ทางปลาเจาะรูตามมาตรฐาน เนมา ๙๕ ต.มม.	๑๕.๖๐	๑๖.๐๐	๐.๔๐	๘๐.๐๐
รวมวงเงินที่เกินราคากลาง (สามพันหกร้อยหกบาทถ้วน)				๓,๖๐๖.๐๐

แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้อุปกรณ์ ในการก่อสร้างและปรับปรุง มิให้เกิดผลกระทบกับการบริการ ป้องกันมิให้เกิด การร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ และให้เป็นไปตามมาตรฐานคุณภาพบริการ ดังนั้นเพื่อความคล่องตัวในการบริหารจัดการงาน ด้านพัสดุให้มีประสิทธิภาพตอบสนองต่อความต้องการใช้งานด้านช่าง จึงพิจารณาขออนุมัติดังนี้

๑. จัดซื้อพัสดุจำนวน ๘ รายการ จาก หจก. ส.กมลเทรดดิ้ง เป็นเงิน ๗๑,๔๓๕.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % เป็นเงิน ๕,๐๐๐.๔๕ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖,๔๓๕.๔๕ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยสามสิบ ห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์) โดยวิธีตกลงราคา สำหรับงบประมาณเบิกจ่ายจาก งบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็น เงิน ๓๓,๕๐๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๒,๓๔๕.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๓๕,๘๔๕.๐๐ บาท งบ คปจ. P-DEI๐๐.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๑๗,๔๘๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๑,๒๒๓.๖๐ บาท รวมเป็น เงิน ๑๘,๗๐๓.๖๐ บาท และจากงบ คชฟ.๓ PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๒๐,๔๕๕.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๑,๔๓๑.๘๕ บาท รวมเป็นเงิน ๒๑,๘๘๖.๘๕ บาท

๒. เนื่องจากในการจัดซื้อครั้งนี้มีพัสดุ ๔ รายการ ราคาซื้อเกินจากราคากลาง จึงขออนุมัติเพิ่มเติม งบประมาณ ในส่วนที่เพิ่มขึ้น จากงบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๓๘๐.๐๐ และ งบ คชฟ.๓ PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๒,๒๒๖.๐๐ รวมเป็นเงิน ๓,๖๐๖.๐๐ บาท พร้อมนี้ได้แนบบันทึกรายการที่อ้างถึง และ รายละเอียดที่เกี่ยวข้อง มาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

นพ. ดน.

๐๖๔๗

๐๖๔๗

(นายสำราญ นิยมยาดรา)

ผจก.กฟอ.ระโนด

๖๓๖๖๐

(นายนิยม จันทร์ทอง)

นพด. ๙ รักษาการแทน ผ.ค.บ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ทผ.คบ.กฟอ.ระโนด

เลขที่ ๖๐L๑๑๐๐๐๐๓

เรื่อง ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า

ถึง ผจก.กฟอ.ระโนด

วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

เรียน ผจก.กฟอ.ระโนด ผ่าน ผจก.(บ)

ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.ระโนด ลว. ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๐ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ซึ่งขาดแคลนในขณะนี้ เพื่อใช้ในการขยายเขตงบบผู้ใช้ไฟ และงานปรับปรุงระบบจำหน่าย ของ กฟอ.ระโนด และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๕ รายการ ทั้งนี้ ได้มีบริษัทฯ เสนอราคาอุปกรณ์ดังกล่าวเข้ามาจำนวน ๘ บริษัท จากการตรวจสอบราคาที่เสนอ ทั้ง ๘ บริษัท ปรากฏว่า บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด ที่อยู่ ๓๔/๓๘ ม.๘ บางตลาด ปากเกร็ด จ.นนทบุรี ๑๑๑๒๐ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ๓ รายการ ทั้งนี้ได้ต่อรองราคาต่ำสุดแล้ว บริษัทฯ ยืนยันราคาเดิม โดยราคาอุปกรณ์รวมค่าขนส่ง จึงเห็นควรพิจารณาจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จาก บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด รวม ๓ รายการ ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
๑	๑๐๖๐๑๐๐๐๐๒	ไม้แป้น สำหรับรองรับมิเตอร์ ขนาด ๒X๒๐X๑๒๐ ซม.	๑๓๐.๐๐	๑๕๖.๐๐	๒๐,๒๘๐.๐๐
๒	๑๐๗๐๐๑๐๐๐๕	ชุดคอมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด ๒ X ๓๖ วัตต์	๔๗.๐๐	๑,๔๕๐.๐๐	๖๘,๑๕๐.๐๐
๓	๑๐๗๐๐๓๐๒๐๙	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง ๑ เฟส ๒๒๐ โวลท์ ๓๐ แอมป์	๒.๐๐	๑,๖๐๐.๐๐	๓,๒๐๐.๐๐
รวมเป็นเงิน					๙๑,๖๓๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๖,๔๑๔.๑๐
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เก้าหมื่นแปดพันสี่สิบสี่บาทสิบสตางค์)					๙๘,๐๔๔.๑๐

ทั้งนี้ได้เปรียบเทียบราคาซื้อกับราคากลางล่าสุด (ราคากลางปี ๒๕๕๙ ครั้ง ๕) แล้วปรากฏว่าไม่เกินราคากลาง ดังนั้นเพื่อความคล่องตัวในการบริหารจัดการงานด้านพัสดุให้มีประสิทธิภาพตอบสนองต่อความต้องการใช้งานด้านข้าง จึงพิจารณาขออนุมัติจัดซื้อพัสดุดังกล่าวจำนวน ๓ รายการ จาก บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด เป็นเงิน ๙๑,๖๓๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % เป็นเงิน ๖,๔๑๔.๑๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๐๔๔.๑๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันสี่สิบสี่บาทสิบสตางค์) โดยวิธีตกลงราคา สำหรับงบประมาณเบิกจ่ายจาก งบบุคลากร : C-๕๕-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๗,๗๕๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๕,๔๓๑.๓๐ บาท รวมเป็นเงิน ๑๓,๑๘๑.๓๐ บาท และจากงบคชพ.๓ : PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๑๔,๐๔๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๙๘๒.๘๐ บาท รวมเป็นเงิน ๑๕,๐๒๒.๘๐ บาท พร้อมนี้ได้แนบบันทึกรายการที่เกี่ยวข้อง และรายละเอียดที่เกี่ยวข้อง มาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ทผ.คบ.

๐๖๐๓๐๓/๒๐๖

(นายสำราญ นียมยัตตรา)

ผจก.กฟอ.ระโนด

๖ มี. ๖๐

(นายนิยม จันทร์ทอง)

นพด. ๙ รักษาการแทน ทผ.คบ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250514
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.ระนอง.
ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถ.มหาดไทย1 ต.ระนอง.ระนอง จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เอ.เอส. จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
34/38
-
ต.ตลาดสด อ.ปากเกร็ด
จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ ผจก.ระนอง ลว. 3 ก.พ. 2560 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 3 รายการ วงเงิน 98,044.10 บาท จากงบผู้ใช้ไฟ และ งบ คชฟ.3 โดยวิธีตกลงราคา

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
19	1-06-010-0002	40.000 ชิ้น	156.00	6,240.00
METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.				
20	1-06-010-0002	90.000 ชิ้น	156.00	14,040.00
METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.				
21	1-07-001-0005	47.000 ชิ้น	1,450.00	68,150.00
SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST				
22	1-07-003-0209	2.000 ชิ้น	1,600.00	3,200.00
PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายนิยม จันทร์ทอง).....)
ตำแหน่ง(Position)
นพด.9 รักษาการแทน
ผอ.ค.บ.กฟอ.ระนอง
วันที่(Date)
3 ก.พ. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายสำราญ นิยมยวดรา).....)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.ระนอง
วันที่(Date)
3 ก.พ. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250514
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 91,630.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 91,630.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 6,414.10

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 98,044.10
(Grand Total Include VAT)

(เก้าหมื่นแปดพันสี่สิบสี่บาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทรวง)
(..... นพต.9 รักษาการแทน)
ตำแหน่ง(Position) พล.ต.ท. รณเดช
วันที่(Date) 3 ก.พ. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นายสำราญ นิยมยัตรา)
วันที่(Date) ผจก.กฟอ.ระโนด
3 ก.พ. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด (สาขาที่ 301) 93 ถนนพหลโยธิน 1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา 90140 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250524
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถนนพหลโยธิน ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจอาร์ อีเลคทริก 99 จำกัด สำนักงานใหญ่
ที่อยู่(Vendor's address) :
50/5-6
-
ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่
จ.นนทบุรี 11140

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ ผกก.ระโนด ลว. 3 ก.พ. 2560 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนจำนวน 4 รายการ วงเงิน 97,376.42 บาท จากงบผู้ใช้ไฟ , งบ คปจ. และ งบ คชฟ.3 โดยวิธีตกลงราคา

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-01-013-0005 BOLT,DOUBLE ARMING ROUND,EYE M.16X650MM.	19.000 ชิ้น	74.00	1,406.00
7	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	15.000 ชิ้น	375.00	5,625.00
8	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	5.000 ชิ้น	375.00	1,875.00
9	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	20.000 ชิ้น	35.50	710.00
10	1-01-022-0123 WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	180.000 ชิ้น	35.50	6,390.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทร์ทอง)
นพด.9 รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.ทบ.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date)
6 ก.พ. 60

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมชาตรา)
ตำแหน่ง(Position)
ผกก.กฟอ.ระโนด
วันที่(Date)
6 ก.พ. 60

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001250524
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 ก.พ. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11	1-02-001-0002	COND.,AL,BARE 50/7 SQ.MM.TIS.85	3,000.000 เมตร	25.00	75,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					91,006.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					91,006.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					6,370.42
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					97,376.42

(เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายนิยม จันทร์ทอง)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ศ.ป.ก.พอ.ระโนด
วันที่(Date)
๒ ก.พ. ๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสำราญ นิยมยาตรา)
ตำแหน่ง(Position)
พ.ศ.ป.ก.พอ.ระโนด
วันที่(Date)
๒ ก.พ. ๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด (สาขาที่ 301) 93 ถนนหาดไทย 1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา 90140 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผคบ.กฟอ.ระโนด ถึง ผจก.กฟอ.ระโนด
เลขที่ ๖๐L๑๑๐๐๐๐๓ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐
เรื่อง ขออนุมัติเพิ่มเติมงบประมาณ และขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า
เรียน ผจก.กฟอ.ระโนด ผ่าน จวก.(บ) ๖๓๗.๖๐

ตามอนุมัติในหลักการ ผจก.ระโนด ลว. ๒๖ ม.ค. ๒๕๖๐ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า ซึ่งขาดแคลนในขณะนี้ เพื่อใช้ในการขยายเขตส่งไฟฟ้า และงานปรับปรุงระบบจำหน่าย ของ กฟอ.ระโนด และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๕ รายการ ทั้งนี้ ได้มีบริษัทฯ เสนอราคาอุปกรณ์ดังกล่าวเข้ามาจำนวน ๘ บริษัท จากการตรวจสอบราคาที่เสนอ ทั้ง ๘ บริษัท ปรากฏว่า บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ๙๙ จำกัด ที่อยู่ ๕๐/๕-๖ ม.๒ ต.บางใหญ่ อ.บางใหญ่ จ.นนทบุรี ๑๑๑๔๐ เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ๔ รายการ ทั้งนี้ได้ต่อรองราคาต่ำสุดแล้ว บริษัทฯ ยืนยันราคาเดิม โดยราคาอุปกรณ์รวมค่าขนส่ง จึงเห็นควรพิจารณาจัดซื้อพัสดุดังกล่าว จาก บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ๙๙ จำกัด รวม ๔ รายการ ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

ลำดับที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
๑	๑๐๑๐๑๓๐๐๐๕	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม ๑๖ x ๖๕๐ มม.	๑๙.๐๐	๗๔.๐๐	๑,๔๐๖.๐๐
๒	๑๐๑๐๒๒๐๐๐๓	ก้านสมอบก แบบหัววงสองร่อง เอ็ม ๒๐ ยาว ๒,๕๐๐ มม.	๒๐.๐๐	๓๗๕.๐๐	๗,๕๐๐.๐๐
๓	๑๐๑๐๒๒๐๑๒๓	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว ๕๐ ต.มม. กับหลักดิน ๖๐X๖๐X๕	๒๐๐.๐๐	๓๕.๕๐	๗,๑๐๐.๐๐
๔	๑๐๒๐๐๑๐๐๐๒	สายอลูมิเนียมเปลือย ๕๐/๗ ต.มม.	๓,๐๐๐.๐๐	๒๕.๐๐	๗๕,๐๐๐.๐๐
รวมเป็นเงิน					๙๑,๐๐๖.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %					๖,๓๗๐.๔๒
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)					๙๗,๓๗๖.๔๒

ทั้งนี้ได้เปรียบเทียบราคาซื้อกับราคากลางล่าสุด (ราคากลางปี ๒๕๕๙ ครั้ง ๕) แล้วปรากฏว่าเกินกว่าราคากลาง ๒ รายการ ดังรายละเอียดต่อไปนี้

รหัส / รายการ	ราคากลาง	ราคาซื้อ	เกินราคากลางหน่วยละ	วงเงินที่เกินราคากลาง
๑๐๑๐๒๒๐๐๐๓ ก้านสมอบก แบบหัววงสองร่อง เอ็ม ๒๐ ยาว ๒,๕๐๐ มม.	๓๔๓.๐๐	๓๗๕.๐๐	๓๒.๐๐	๖๔๐.๐๐
๑๐๒๐๐๑๐๐๐๒ สายอลูมิเนียมเปลือย ๕๐/๗ ต.มม.	๒๑.๓๐	๒๕.๐๐	๓.๗๐	๑๑,๑๐๐.๐๐
รวมวงเงินที่เกินราคากลาง (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				๑๑,๗๔๐.๐๐

แต่เนื่องจากมีความจำเป็นต้องใช้อุปกรณ์ ในการก่อสร้างและปรับปรุง มิให้เกิดผลกระทบกับการบริการ ป้องกันมิให้เกิดการร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ และให้เป็นไปตามมาตรฐานคุณภาพบริการ ดังนั้นเพื่อความคล่องตัวในการบริหารจัดการงานด้านพัสดุให้มีประสิทธิภาพตอบสนองต่อความต้องการใช้งานด้านช่าง จึงพิจารณาอนุมัติดังนี้

๑. จัดซื้อวัสดุจำนวน ๔ รายการ จาก บริษัท เจอาร์ อิเลคทริก ๙๙ จำกัด เป็นเงิน ๙๑,๐๐๖.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % เป็นเงิน ๖,๓๗๐.๔๒ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๓๗๖.๔๒ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์) โดยวิธีตกลงราคา สำหรับงบประมาณเบิกจ่ายจาก งบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๘๑,๓๓๕.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๕,๖๙๓.๔๕ บาท รวมเป็นเงิน ๘๗,๐๒๘.๔๕ บาท และงบ คขฟ.๓ : PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๙,๖๗๑.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๖๗๖.๙๗ บาท รวมเป็นเงิน ๑๐,๓๔๗.๙๗ บาท

๒. เนื่องจากในการจัดซื้อครั้งนี้มีพัสดุ ๒ รายการ ราคาซื้อเกินจากราคากลาง จึงขออนุมัติเพิ่มเติมงบประมาณ ในส่วนที่เพิ่มขึ้น จากงบผู้ใช้ไฟ C-๕๙-L-RNDXX.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๑๑,๕๘๐.๐๐ บาท และ งบ คขฟ.๓ PDRI๐๓.๐-L-RNDLL.๑๐๐๐ เป็นเงิน ๑๖๐.๐๐ บาท พร้อมนี้ได้แนบบันทึกรายการที่อ้างอิง และรายละเอียดที่เกี่ยวข้อง มาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว จำนวน ๑ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

พว. ดน.





(นายสำราญ นิยมยาดรา)

ผจก.กฟอ.ระโนด ๖ มิ.ย. ๖๐


(นายนิยม จันทร์ทอง)

นพต. ๙ รักษาการแทน ทผ.คบ.

สถานะเกี่ยวกับพัสดุที่ขออนุมัติหลักการจัดซื้อ ณ วันที่ 24 มกราคม 2560

ที่	รหัส	รายการ	คงคลัง	สงขลา	สต.	พญ.	พท.	ความต้องการ MB25	safety stock +ระดับความต้องการ	รวมความ ต้องการ	จำนวน ที่ขาดแคลน	ยอดจัดซื้อ	Packing การบรรจุ
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. เส้นเดียว มอก.71	31.95	247.21	281.13	35.73	-	50.25	9	59.25	27.30	50.00	หดละ 50 กก.
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	1,011.50	5,330.50	171.50	737.50	591.50	3,416.50	512	3,928.50	2,917.00	4,000.00	ห้ดละ 2000 ม.
3	1010130005	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16 x 650 มม.	-	185.00	-	-	-	19.00	0	19.00	19.00	19.00	**ตามจำนวนในงาน
4	1010180201	แวนเส้นเหล็มโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าศูนย์กลางรู 22 มม.	115.00	-	1,795.00	125.00	-	492.00	61	553.00	438.00	600.00	กระสอบละ 300 อัน
5	1010210003	ก้านสนอก แบบหัวสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	10.00	-	62.00	37.00	8.00	26.00	3	29.00	19.00	20.00	มัดละ 5
6	1010220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60X60X5	38.00	645.00	-	-	-	234.00	0	234.00	196.00	200.00	กล่องละ 10 อัน
7	1020010002	สายลูนีเยอมเปลี่ยน 50/7 ต.มม.	719.00	346.00	12.00	4,331.00	-	2,353.00	204	2,557.00	1,838.00	3,000.00	ห้ดละ 3000 เมตร
8	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000	155.00	0.20	873.00	4,331.00	-	891.00	225	1,116.00	961.00	1,000.00	ห้ดละ 100 ม้วน
9	1020300102	พีอี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	270.00	1,521.00	1,759.00	1,226.00	93.00	909.00	167	1,076.00	806.00	1,000.00	กระสอบละ 200 ชุด
10	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบี, ไม่รับแรงดึง 185 ต.มม.	22.00	101.00	65.00	28.00	155.00	79.00	0	79.00	57.00	60.00	กล่องละ 30 อัน
11	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานนม้า 95 ต.มม.	5.00	-	-	79.00	57.00	159.00	25	184.00	179.00	200.00	กล่องละ 50 อัน
12	1060100002	ไม้แป้น สำหรับบรองรังมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	-	104.00	-	142.00	-	89.00	40	129.00	129.00	130.00	มัดละ 5 อัน
13	1070010005	ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์	6.00	31.00	28.00	-	8.00	28.00	25	53.00	47.00	47.00	ต่อ 1 ชุด
14	1070030209	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์	-	-	33.00	26.00	18.00	1.00	1	2.00	2.00	2.00	ต่อ 1 ชุด
15	1080040001	ท่อ PVC แข็ง 20x2500 มม.มอก.216	35.00	340.00	83.00	133.00	-	104.00	60	164.00	129.00	150.00	มัดละ 25 อัน

รายละเอียดเปรียบเทียบใบราคาเสนอขาย ตามอนุมัติหลักการจัดซื้อ

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	ราคากลาง	จำนวนที่จัดซื้อ	จำนวนเงิน	บจ.อี.เอส	บจ. เออ อีเลคท์	พจก.วินท์นา	พจ. ส กลมา	บจ. เจอาร์	บจ. เอส แมคซ์	บจ.นิวตรอน เทา	บจ.มีทรีฟย
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. เส้นเดียว มอก.71	48.20	50.00	2,410.00	52.00	50.00	55.00	36.00	52.00	50.00	61.00	37.00
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	14.80	4,000.00	59,200.00	12.00	10.50	9.50	8.74	11.80	8.80	8.75	12.00
3	1010130005	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16 x 650 มม.	83.30	19.00	1,582.70	87.00	90.00	79.00	83.00	74.00	98.00	92.00	no vendor list
4	1010180201	แวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าศูนย์กลางรู 22 มม.	5.74	600.00	3,444.00	no vendor list	9.00	8.50	5.50	6.40	8.00	6.00	no vendor list
5	1010210003	ก้านสนอก แบบหัวสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	343.00	20.00	6,860.00	no vendor list	530.00	520.00	650.00	375.00	425.00	490.00	no vendor list
6	1010220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60X60X5	41.20	200.00	8,240.00	60.00	41.00	55.00	95.00	35.50	39.00	36.00	38.00
7	1020010002	สายลูนีเยอมเปลี่ยน 50/7 ต.มม.	21.30	3,000.00	63,900.00	ไม่เป็นตัวแทน	-	-	-	25.00	no vendor list	ไม่เป็นตัวแทน	ไม่เป็นตัวแทน
8	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000	5.40	1,000.00	5,400.00	7.00	7.00	8.00	6.80	7.00	8.00	6.90	8.00
9	1020300102	พีอี.คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	14.50	1,000.00	14,500.00	19.00	20.00	22.00	16.50	17.00	27.00	21.00	19.00
10	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบี, ไม่รับแรงดึง 185 ต.มม.	17.90	60.00	1,074.00	28.00	33.00	39.00	20.00	26.00	39.00	34.00	33.00
11	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานนม้า 95 ต.มม.	15.60	200.00	3,120.00	20.00	24.00	29.00	16.00	20.00	29.00	28.00	24.00
12	1060100002	ไม้แป้น สำหรับบรองรังมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	165.00	130.00	21,450.00	156.00	171.00	158.00	225.00	-	195.00	179.00	169.00
13	1070010005	ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์	1,742.00	47.00	81,874.00	1,450.00	1,650.00	-	1,850.00	-	1,900.00	1,630.00	1,630.00
14	1070030209	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์	1,929.00	2.00	3,858.00	1,600.00	1,650.00	-	1,800.00	1,700.00	1,950.00	1,690.00	1,800.00
15	1080040001	ท่อ PVC แข็ง 20x2500 มม.มอก.216	24.70	150.00	3,705.00	28.00	28.00	35.00	24.50	-	45.00	31.00	26.00
รวม					280,617.70	3,519.00	4,313.50	1,018.00	4,837.04	2,349.70	4,821.80	4,313.65	3,796.00

รายละเอียดเปรียบเทียบราคาซื้อพัสดุกับราคากลางของ กฟภ.

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	ยัดจัดซื้อ จำนวน	ราคาหน่วย	เป็นเงิน	ราคากลาง (ไม่รวมค่าขนส่ง)		ราคากลาง + 7%	สูงกว่าราคา กลาง ร้อยละ	ต่ำกว่าราคา กลาง ร้อยละ
						ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			
1	1010100000	ลวดเหล็กกลมเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม. เส้นเดียว มอก.71	50.00 กก.	36.00	1,800.00	48.20	2,410.00	51.57	-	25.31
2	1010100002	ลวดเหล็กดัดเกลียว 25 คมม. มอก. 404	4,000.00 เมตร	8.74	34,960.00	14.80	59,200.00	15.84	-	40.95
3	1010130005	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16 x 650 มม.	19.00 ชุด	74.00	1,406.00	83.30	1,582.70	89.13	-	11.16
4	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	600.00 อัน	5.50	3,300.00	5.74	3,444.00	6.14	-	4.18
5	1010210003	ก้านสมอบก แบบหัววงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	20.00 ชุด	375.00	7,500.00	343.00	6,860.00	367.01	9.33	-
6	1010220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กดัดเกลียว 50 คมม. กับเหล็กดิน 60X60X5	200.00 ชุด	35.50	7,100.00	41.20	8,240.00	44.08	-	13.83
7	1020010002	สายล่อภัยเบี่ยงเปลี่ยน 50/7 คมม.	3,000.00 เมตร	25.00	75,000.00	21.30	63,900.00	22.79	17.37	-
8	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี. ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.3	1,000.00 ม้วน	6.80	6,800.00	5.40	5,400.00	5.78	25.93	-
9	1020300102	พีวีซีคอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 คมม.	1,000.00 ชุด	16.50	16,500.00	14.50	14,500.00	15.52	13.79	-
10	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบ, ไม่รับแรงดึง 185 คมม.	60.00 อัน	20.00	1,200.00	17.90	1,074.00	19.15	11.73	-
11	1020420104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานหน้า 95 คมม.	200.00 อัน	16.00	3,200.00	15.60	3,120.00	16.69	2.56	-
12	1060100002	ไม้แป้น สำหรับรองรับมีเตอร์ ขนาด 2x20x120 ซม.	130.00 อัน	156.00	20,280.00	165.00	21,450.00	176.55	-	5.45
13	1070010005	ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 X 36 วัตต์	47.00 ชุด	1,450.00	68,150.00	1,742.00	81,874.00	1,863.94	-	16.76
14	1070030209	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลต์ 30 แอมป์	2.00 ชุด	1,600.00	3,200.00	1,929.00	3,858.00	2,064.03	-	17.06
15	1080040001	ท่อ PVC แข็ง 20x2500 มม.มอก.216	150.00 ฟุต	24.50	3,675.00	24.70	3,705.00	26.43	-	0.81
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					254,071.00	4,471.64	280,617.70	4,784.65	80.72	135.52